

मध्यांचल विद्युत वितरण निगम लिमिटेड
विद्युत निर्माण खण्ड (मनुष्य)
33/11 केवी0 उपकेन्द्र, लाप्लास, लखनऊ।

प्रपत्र-क

स्वीकृत पैकेज संख्या:-/E.C.D.-IV/LESA.

कार्य का विवरण:- 11 KV underground line for Bifercation of 11 KV Chandrawal Feeders of 33/11 KV S/S "Gehru".

REVISED

- 3 स्वीकृत भार एवं विभव:- द्वारा जाप संख्या:- दिनांक:-
 4 सिस्टम लोडिंग @ रु0 द्वारा जाप संख्या:- दिनांक:-
 5 प्रतिभूति राशि @ रु0 द्वारा जाप संख्या:- दिनांक:-
 6 उपभोक्ता का नाम एवं पता:-
 7 मीटर शुल्क:-
 8 प्रकरण शुल्क:-
 9 अग्रा निकायों को देय शुल्क:- रु0 रु0
 10 प्राक्कलन राशि:- 16672017.00 / -
 11 प्राक्कलन राशि का मदवार विवरण:- रु0 जमाधनराशि स्वीकृत प्राक्कलन सं0:-

पैकेज सं0 16 / प्र0सु0 (ब्रि0पान) / मु0अ0 /
 2014/15 स्वीकृत किया जाता है।

मुख्य अभियन्ता (लेसा)

क्र0 सं0	मद	वर्तमान लागू रेस्पो रेट शेड्यूल के अनुसार		योग (रु0 में)
		निगम द्वारा देय (रु0 में)	उपभोक्ता द्वारा देय (रु0 में)	
1	स्वीकृत सामग्री राशि	5436100		
2	स्वीकृत सामग्री राशि	2089370		
3	उपभोक्ता एवं कार्टेज राशि	1128821		
4	Cable laying by drill method	1520000		
5	फिटिंग्स राशि (3%)	305229		
6	पी0 एण्ड पी0 (1.5%)	157193		
7	सुपरविजन राशि (15/31.5%)	3301049		
8	* Service tax @ 12.36%	234256		
9	Brick soling of 33 KV switch yard	350000		
10	Land filling of 33KV switch yard	500000		
11	Road restoration/forest charges	1650000		
	TOTAL	16672017		

प्राक्कलन जाप संख्या:- 837 दिनांक:- 27/11/03 के अनुक्रम में मध्यांचल निगम जाप संख्या:- 353

12/12/03 के अनुपालन में।

12 प्राक्कलन को हस्तांतरित राशि (प्राक्कलन राशि का 75%+ अन्य प्राप्त शुल्क) रु0 लाख द्वारा

चेक ड्रॉफ्ट / चेक सं0 दिनांक:-

13 मध्यांचल को हस्तांतरित राशि रु0 द्वारा बैंक चेक ड्रॉफ्ट / चेक सं0 दिनांक:-

प्रमाणित किया जाता है कि:-

1 प्राक्कलन / पैकेज लागू रेस्पो रेट शेड्यूल / नोर्स के अनुसार बनाया गया है।

2 प्राक्कलन पैकेज का वित्तीय लिंकेंज पूर्व में सीएम0यू0(डी0) / अन्य किसी ज्ञात से प्राप्त नहीं हुआ है।

पैकेज सं0 स्वीकृत

30

(अधीशापी/अभियन्ता)
 वि0नि0खण्ड-चतुर्थ
 लेसा, लखनऊ।

30

विद्युत निर्माण खण्ड (मनुष्य)
विद्युत निर्माण खण्ड (मनुष्य)
लेसा, लखनऊ।

30

(मुख्य अभियन्ता)
 लेसा, लखनऊ।

सामग्री का विवरण (केन्द्रीकृत)

कार्य का विवरण:- 11 KV underground line for Bifercation of 11 KV Chandrawal
Feeders of 33/11 KV S/S "Gehru".

खण्ड का नाम:-विद्युत निर्माण खण्ड-(चतुर्थ), लेसा, लखनऊ।

स्वीकृत पैकेज संख्या:-

क्र० सं०	सामग्री का विवरण	यूनिट	सामग्री की मात्रा	स्टाक इश्यू रेट	सामग्री की धनराशि
1	11 KV 3x185mm ² Cable	M.	6050	808	4888400
2	Disc ins T&C Type	No.	12	237	2844
3	ST pole 11 mtr long	no	10	14638	146380
4	M.S.channel 100x50 sq mm	kg	500	50	25000
5	11 kv pin insulator	No.	36	41	1476
6	11 KV Jointing Kit 3x185mm ² Cable I/D	No.	1	8000	8000
7	11 KV Jointing Kit 3x185mm ² Cable O/D	No.	14	10000	140000
8	11 KV 3x185mm ² J/K S/T	No.	14	16000	224000
	TOTAL				5436100

J.E.
ECD-IV

A.E.
ECD-IV

E.E.
ECD-IV

सामग्री का विवरण (विकेन्द्रीकृत)

कार्य का विवरण:- 11 KV underground line for Bifercation of 11 KV Chandrawal
Feeders of 33/11 KV S/S "Gehru".

खण्ड का नाम:-विद्युत निर्माण खण्ड-(चतुर्थ), लेसा, लखनऊ।

स्वीकृत पैकेज संख्या:-

क्र० सं०	सामग्री का विवरण	यूनिट	सामग्री की मात्रा	स्टाक इश्यू रेट	सामग्री की धनराशि
1	Cable Laying material 11 KV 3x185mm S/C	M.	4060	401	1626030
2	Cable hosting on D/P	No.	14	5500	77000
3	High pressure testing	No.	8	5500	44000
4	RCC Pipe for road crossing	No.	50	1300	65000
5	Cost of MS Pipe	Mtr	150	1500	225000
6	Disc fitting For Disc Ins. T&C Type	No.	12	500	6000
7	Grouting of ST pole	cub m	4.4	2800	12320
8	supportng clamp	no	50	300	15000
9	nut & bolt washer o/s	kg	25	98	2450
10	Stone pad	no	10	100	1000
11	Red oxide paint	lt.	10	225	2250
12	aluminium paint	lt.	10	250	2500
13	Earthing by earth rod	no	10	650	6500
14	11 kv pin with nut	no	36	120	4320
	TOTAL				2089370

J.E.
ECD-IV

A.E.
ECD-IV

E.E.
ECD-IV

**Work: Estimate for 11 KV underground line for Bifercation of 11 KV
Feeders of 33/11 KV S/S "Gehru".**

Particulars	U. I	Qty.	Rate	Amount
11 KV 3x185mm ² Cable	M.	6050	808	4888400
11 KV Cable License, D/P (as per schedule)	No.	5	43646	218230
Extra Disc Insulator J & C with fitting	No.	12	737	8844
Extra 11 KV pin insulator with pin	No.	6	161	966
11 KV Jointing for 3x185mm ² Cable I/D	No.	1	8000	8000
11 KV Jointing for 3x185mm ² Cable O/D	No.	14	10000	140000
Cable Laying material 11 KV 3x185mm S/C	M.	4060	401	1626030
Cable hoisting material	No.	14	5500	77000
11 KV 3x185mm ² S/K S/C	No.	14	16000	224000
High pressure testing	No.	8	5500	44000
RCC Pipe for road crossing	No.	50	1300	65000
Cost of MS Pipe	Mtr	150	1500	225000
TOTAL				7525470
COST OF MATERIALS				7525470
CARRIAGE CHARGES 3%	Rs.			376274
LABOUR CHARGES 10%	Rs.			752547
Cable laying by Drill Method S/C	Mtr	1600	950	1520000
TOTAL	Rs.			10174291
CONTINGENCY CHARGES 3%	Rs.			305229
TOTAL	Rs.			10479519
T&P CHARGES 1.5%	Rs.			157193
AUDIT/ESTT. CHARGES 31.5%				3301049
TOTAL	Rs.			13937760.56
* Service tax @ 12.36%	Rs.			234256.14
Brick soling of 33 KV switch yard	Rs.			350000.00
Earth filling of 33KV switch yard	Rs.			500000.00
Road restoration & Forest charges				1650000.00
GRAND TOTAL	Rs.			16672016.69
Say Rs.				16672017.00

FOR ENGINEER

ASSISTANT ENGINEER

EXECUTIVE ENGINEER

* Service tax @ 12.36% has been calculated on 40% of cartage, labour charges & dicentrilaised items

Sanction Estimate for Rs. 16672017.00

Seventy-two thousand one hundred and sixty-seven thousand two hundred and sixteen and 69/100

Under the Head S.I. 11.01.01

This estimate has been registered

In the office at Sl. No. 11.01.01/2014-15

Chief Engineer (LESA)

बिजुल नमदीय निम्नलिखित -
मेरा, मुम्बई